Sindicato

APEOC

CASA DO PROFESSOR DA APEOC DE MORADA NOVA - СЕ

Fundada em 25 de setembro de 2004

Ofício no. 12/2025 Morada Nova - Ceará, 04 de julho de 2025.

Sr. José Ériton de Sousa Oliveira

Diretor do Núcleo dos Conselhos

Morada Nova - Ce

O Sindicato APEOC, vem através deste, responder o oficio 189 de 02 de julho de 2025,

em que solicita representantes deste referido sindicato, para compor o Conselho da

Alimentação Escolar. Em prontidão, encaminhamos os seguintes nomes:

Titular: Marli Quinto de Sousa

CPF 50596381387

Telefone: (88) 90207.8059

Suplente: Maria Marlí Almeida da Silva

CPF 465.514.333-91

Telefone (88) 99753.5330.

Re
di
de

Em
:

 0707
/2
07
5

as
 11;

34
 minett

os Atenciosamente

Thuee